PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

L __

DECRETO N." 141, DE 06 DE ,JULHO DE 2016.

Disp(ie sobre lIomeação tle sen'itlor
parti o cargo que especijiCll.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IX do artigo 62 da Lei Orgânica do Município e artigos
17 e 18 da Lei Complementar n." 25, de 08 de outubro de 2004,

DECRETA:

Artigo 1." Fica nomeada em estágio probatório a concursada abaixo indicada para o
cargo especificado, aprovada em concurso público, homologado através do Decreto n." 14, de 30 de
janeiro de 2015.

SERViÇOS GERAIS:
ROSA MARIA RODRIGUES FERREIRA - RG. 23.505.251-6 - Classificação: 36."
lugar.

Artigo 2." A nomeada através do artigo anterior estará sUjeita ao regime jurídico
estatutário e demais normas contidas na Lei Complementar n.o 25/2004 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais) e os requisitos para a posse e o exercício no cargo estão explicitados nos artigos
22 a 24 daquele instrumento legal,!,em como no Edital do concurso.

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, 06 de julho de 2016.

ELLOMILLÉO
ullicipal

Reg;""d" 'Obb'""';f; J" PM., d," '"pro

I.UCÜIA AP~'HIRA J)HMORA/~~"
Secretária

TãQüãiit'tm '"
----.. ,>" r/venidn Corou!'I .Ioão Qui,,';'to. 11."7/6 - TeUFm:: (OI.J) 3762-f)~66 _Cl!fI /87-10.0(J(} -l'aqllarilllha

('.1ry'I'J .J6.63.J.2/8iOOOI.07 Si/I! 11l/l!mel-llflr:.~-II'WH'.lafl1Ulri/lt"a ..\'{J.gov./lrE-,\/ail J.wJuarí'lIb,I'!~IIJIlI£.f!!..i'uh(l ..~nl'o\"br. CX.POSI:zkUI JJ ," . I
" . , ' .. hl" J\f" 1 <' ~
11' • ~. " Ii..Q'l 1-'\ ,. :GJ,!'~ rw t ,H J« ...•-.'""

1 . • 0& 0'.1- .Jj' 11. 1"9-$-'.2 .. 08 P o I?!.. ,
'--

	00000001